Södermanlands Taxklubb
Lördag  2023-05-20
DOMARE: LINDSTRÖM KJELL
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Magik Rainbow Leonidas SE10455/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-04-13, E. LT
CH RU CH INT UCH PL CH HU CH Magik Rainbow Ordinar , U. Magik Rainbow Flash Royal ,
Uppf Ivanova V.yu., Ryssland , Ägare Forsander Monica, Bro
 1:a spår
 Tilltalande hane på den djupare sidan. Väl könspräglat huvud, bra proportioner. Korrekt bett, utm
hals o rygg, lite hög svanansättning, ytterst välkroppad, tillr benstomme, välvinklad runt om vilket
han nyttjar väl, bra päls o vacker färg. Champion idag.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE JV-22 Manaca's Gentle Cover SE64089/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Södervall Annika, Västerås
 Hanhund med bra proportioner, maskulint huvud där nospartiet kunde vara kraftigare, lite brant
skuldra o överarm, bra förbröst, bröstkorgen skulle varit längre på bekostnad av länden, aningen
kort kors o hög svansansättning, välvinklad bak, bra päls o färg.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Kaiserküsse Lilibet SE53378/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH DE&PL CH
NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U. SE VCH LT CH
NO UCH RU CH NORD U(V)CH JWW-18 C.I.B & C.I.E & NORD UCH SE VCH & NO UCH WW-
21 C.I.B. NORDIC CH & NO UCH NORD U(V)CH & SE VCH DK&NO V-19 RU&PL&LT CH
C.I.B. & C.I.E. Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 31 cm. Juniortik av utm typ o storlek. Uttrycksfullt huvud, bra öron, mörka ögon, bra bett, bra
hals o rygg, lite högt ansatt svans, för åldern tillr kropp, bra benstomme o goda vinklar runt om,
rör sig med bra steg, utm päls o färg.  E1, CK, 3BT
 Manaca's Peace Rose SE27837/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH Magik
Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 33 cm. Medelstor tik av utm typ, väl könspräglat huvud, vackra ögon, korrekt bett, utm hals o
rygg, hög svansansättning o svansföring. Välkroppad, tillr benstomme, välvinklad i båda ändar,
rör sig trevligt från alla håll, utm päls o färg.  E1, CK, 4BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kreidler's Dachsmagic Dolce Vita FI13563/19 Korthårig D  FÖDD 2018-10-04, E. Triumfator Iz
Mishkinogo Doma , U. Staier's Taliana , Tyskland , Ägare Pajunen Evelina, Nousiainen, Finland
 1:a spår
 Under medelstorlek av mkt god typ, bra huvud, mörka ögon, korrekt bett, nospartiet kunde vara
kraftigare, lite framskjuten skuldra ger brant  halsisättning, bra rygg, välutvecklat förbröst,
aningen rund bröstkorg ger dåligt stöd till fronten, tillr vinklar bak, rör sig med utm steglängd, bra
päls o färg.  V
 SE VCH Manaca's Absolutely Fabulous SE36947/2021 Korthårig D BR M  FÖDD 2021-04-13,
E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Look
Good Feel Better , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 1:a spår
 Tik av utm typ o storlek, välskuret uttrycksfullt huvud med vackra detaljer o korrekt bett. Mkt
stark överlinje, Synnerligen välkroppad, välvinklad o välgående, bra ben o tassar, bra päls o
vacker färg. Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIM
 SE VCH Manaca's Mill On The Floss SE27899/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-19, E.
Fabeltier Nobody Does It Better , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Poet's Wife , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ, nospartiet kunde vara starkare o öronen ngt större, korrekt bett som
behöver rengöras, bra rygg, lite kort kors o alltför hög svansföring. Välutvecklat förbröst,
bröstbenet kunde vara längre, rör sig med tillr steglängd, bra päls o färg.  V3
 SE VCH Sandenheds Adorable Alison SE34247/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-04-21, E.
SE U(V)CH SE VCH Manaca's Golden Cover , U. SE U(V)CH SE VCH Your Choice Anaztazia ,
Uppf Sandberg Catharina, Järna , Ägare Sandberg Catharina, Järna (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Tik av utm typ o storlek, mkt vackert uttrycksfullt huvud, bra öron, vackra ögon, korrekt bett,
vacker överlinje, välformad bröstkorg, aningen lång i länden, bra benstomme, välvinklad både
fram o bak, rör sig med utm steglängd, bra päls o färg. Champion.  E2, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Kaiserküsse Jerrylee-Lewis Junior SE69876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E.
SE VCH SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI
UCH NORD U(V)CH Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Asp Pontus, Hallstahammar
 1:a spår
 Rejäl hane av utm typ, väl könspräglat huvud, välformade ögon, korrekt bett, mkt trevlig
överlinje, välutvecklad bröstkorg, tillr benstomme, harmoniskt vinklad, rör sig med bra steglängd,
bra päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
 Sabaku Inus Ford SE54013/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B.
NORD U(V)CH C.I.E. PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Belleza Elin, Uppsala
 Godk anlag
 Välväxt hanhund av utm typ, tilltalande huvud o uttryck, korrekt bett, aningen upprätt i sin
skuldra, ngt brant överarm ger ett kort framsteg, bra förbröst, bröstkorgen kunde vara längre på
ländens bekostnad, välvinklad bak, bra päls, alltför lite merle tecken.  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tingsromansens Asllani SE51407/2022 Korthårig N BR  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH NO
VCH SE U(V)CH NO UCH Minstemann's Eros , U. Tingsromansens Diamant , Uppf
Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas, Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas , Ägare Hellström Caroline,
Uttran
 Mkt tilltalande juniortik av utm typ. Vackert uttrycksfullt huvud, fina detaljer o korrekt bett. Stark
fin överlinje för åldern, mkt välkroppad. Välvinklad både fram o bak vilket visar sig i rörelse, bra
päls o färg.  E1, CK, 2BT
 Tingsromansens Seger SE51406/2022 Korthårig N BR  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH NO
VCH SE U(V)CH NO UCH Minstemann's Eros , U. Tingsromansens Diamant , Uppf
Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas, Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas , Ägare Hellström Caroline,
Uttran
 Välväxt juniortik av utm typ, bra huvud o uttryck, korrekt bett, bra hals o rygg, lite hög
svansföring. För åldern välkroppad, bra ben o tassar, rör sig med god steglängd, för dagen lite
högt hull, bra päls o färg.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD
U(V)CH PL CH Svaerke's Kara , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Handin Ulla, Katrineholm
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, mkt vackert tikhuvud, fint uttryck, bra detaljer, tum hals o rygg, tillr
förbröst, bra bröstkorgslängd, harmoniska vinklar, rör sig parallellt och med bra påskjut, utm päls
o färg.  E1, CK, 4BT, R-cert
 Kaiserküsse Kasia SE69880/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD
U(V)CH Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Gruber Susanne, Sollentuna
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, tilltalande huvud o uttryck, korrekt bett, underkäken kunde vara kraftigare,
fin överlinje, tillr förbröst, bröstkorgen kunde vara längre på bekostnad av länden. Välvinklad,
välgående, bra päls o färg.  E2, CK, 3BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH PL CH SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Gitte SE38047/2020 Korthårig N R
M  FÖDD 2020-05-30, E. SE VCH VDH CH NORD U(V)CH PL CH DE CH CIB&CIE Svaerke's
Claes , U. SE VCH SE JV-17 PL CH C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD U(V)CH Dee Dee Canis
Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Fenja,
Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Väl linjerad championtik av bästa sort, mkt väl könspräglat huvud, utm detaljer, fin stark
överlinje, välkroppad, välvinklad o välgående, utm päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 En grupp mkt typlika hundar som alla fått CK inklusive BIR och BIM. Vackra huvuden,
välkroppade och goda gångverk kännetecknar gruppen. Grattis till uppfödaren.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Strömstigens X-Clusive Handsome Dot SE38823/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-05-17,
E. SE U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy Day , U. FI UCH SE
U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels Quantum Of Solace , Uppf Granfors Ann,
Eskilstuna , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna
 Godk anlag
 Mkt tilltalande kaninhane på större sidan. Välskuret huvud, utm detaljer, korrekt bett, mkt stark
fin överlinje, bra förbröst, tillr förbröst längd. Utm ben o tassar., rör sig med bra drive o
steglängd, vacker päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Lollie's Elizabeth Taylor SE50398/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-31, E. SE VCH
Evoy Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin
Linda, Örebro
 29 cm. Charmfull juniortik, tikhuvud med bra öron, mörka ögon, Kunde haft ngt kraftigare
nosparti, bra bett, bra hals o rygg, lite avfallande kors vilket hämmar bakbensrörelsen, för åldern
tillr kropp, bra päls o färg.  E1
  ÖPPEN KLASS
 Strömstigens X-Tra Sweet Sally SE38825/2021 Långhårig K R M  FÖDD 2021-05-17, E. SE
U(V)CH DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 Heatwave Oh Happy Day , U. FI UCH SE U(V)CH
SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels Quantum Of Solace , Uppf Granfors Ann, Eskilstuna ,
Ägare Källrot Lillemor, Mariefred
 Välkroppad kanintik av utm typ. Trevligt tikhuvud, korrekta detaljer, bra bett, fin stark överlinje,
mkt välkroppad, goda vinklar ger en bra steglängd, bra päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Tiny Lollie's Amazing Grace SE14036/2021 Långhårig K M M  FÖDD
2020-12-14, E. Littl Fut Elvis , U. SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf Levin
Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 1:a spår
 Medelstor championtik av mkt god modell, huvud med bra könsprägel, bra hals o rygg, lite kort
kors, hög svansföring, välkroppad, utm ben o vinklar, rör sig med bra steglängd, lite marktrång
fram o bak, bra päls o färg.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Goldeneye SE25746/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Sensible's Easy To Love , Uppf
Sandberg Morin Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 37 cm. Välväxt juniorhane av utm typ, mkt tilltalande huvud o uttryck, välformade ögon, korrekt
bett, vacker överlinje, välkroppad, utm ben o tassar, harmoniskt vinklad runt om, rör sig parallellt
och med utm steglängd, bra päls o färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Minitiger's Millicent Morgan SE58259/2021 Långhårig D M  FÖDD 2021-07-14, E. Littl Fut
Elvis , U. Minitiger's Viva La Vivi , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare Hagman Ylva,
Linköping
 33 cm. Medelstor unghane av utm typ, huvud med bra proportioner, korrekt  bett, aningen
upprätt i skuldran, bra hals o rygg, bra förbröst, bröstbenet kunde vara längre, bra vinklad bak,
bra steglängd, lite marktrång fram , bra päls o färg.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Dammlöt's Masetto SE39895/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-06-09, E. SE VCH
Dammlöt's Don Giovanni , U. SE VCH SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Trosa ,
Ägare Hagman Göran, Hagman Birgitta, Gammalkil
 Godk anlag
 Hane på större sidan, mkt god typ, ganska trevligt huvud, nospartiet kunde vara kraftigare
speciellt underkäken, upprätt lite framskjutet skulderparti, aningen kort bröstben  bra vinklar bak,
skulle önska mer drive i bakpartiet, tillr päls, bra färg.  V3
 Kung Karls Guldglans SE13192/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH
Kung Karls Colmar , U. FI UCH SE U(V)CH SE V-22 DK UCH(S) DK V-22 Rodels Quantum Of
Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping
 Godk anlag
 Hane med utm proportioner, nospartiet kunde vara bättre utvecklat, korrekt bett, stark överlinje
starka ben o tassar, välvinklad o välgående, tillr päls o bra färg, i ngt högt hull,  E2, CK, R-cert
 SE VCH Minitiger's Fernando Filur SE12002/2019 Långhårig D M M  FÖDD 2018-12-07, E.
Minitiger's Ticki Ticki Who , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ägare
Lundqvist Pia, Gusum
 1:a spår
 Tilltalande hane i typ o storlek, mkt vackert uttrycksfullt huvud, fina detaljer, flott överlinje, tillr
kropp, utm ben o tassar, harmoniskt vinklad, rör sig med bra drive o tillr steglängd, bra päls o
färg. Champion.  E1, CK, 3BH
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Kung Karls Bollinger Bubbles SE56087/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-10-
09, E. SE V-18 SE JV-18 NORD JV-18 DK UCH(S) SE U(V)CH FI JV-18 & FI V-18 FI U(V)CH
US CH Sleepytime's First Choice , U. SE VCH NO U(V)CH C.I.B. & NORD U(V)CH SE JV-16
DK V-17 SE V-18 & NORD V-18 Knacky-Knave's Peek-A-Boo , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Thell Margot, Köping
 1:a spår
 Tilltalande hane av utm typ. Uttrycksfullt huvud. Underkäken kunde vara mer markerad. Stark
överlinje, välkroppad, goda vinklar runt om, bra rörelse, bra päls o färg.  E2, CK, 4BH
 SE U(V)CH SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-
08-18, E. NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm
Nattfari , Uppf Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 1:a spår
 Champion hane på större sidan. Maskulint huvud, bra proportioner, Korrekt bett, fin över- o
underlinje, rör sig trevligt från alla håll, utm ben o tassar, bra päls o vacker färg.  E1, CK, 2BH
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Aavistuksen Mini Miracle SE14663/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen
Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen Miss Mini Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani &
Savander M-L, Finland , Ägare Hellström Helena, Strängnäs
 33 cm. Mkt tilltalande ung tik ur alla aspekter, välskuret huvud, mörka vackra ögon, korrekt bett,
flott stark överlinje. Välkroppad, välvinklad runt om, rör sig trevligt från alla håll Utm päls o färg.
E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-11, E. SE
U(V)CH FI UCH Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH DK V-15 DK JV-15 FI JV-15
Dachsmeister's Sweet Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-Lise & Truls, Norge , Ägare
Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, tikhuvud med goda proportioner, nospartiet kunde vara kraftigare, korrekt
bett, aning ljusa ngt runda ögon stör uttrycket, bra hals o rygg, välkroppad, tendens till lite rund
bröstkorg, harmoniska vinklar ger bra steglängd, tillr päls, vacker färg.  E2
 SE VCH Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-05-16, E.
SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf
Kongelf Unni & Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ, ganska trevligt huvud, nospartiet skulle vara mer utfyllt. Korrekt bett,
upprätt skuldra, kort brant överarm ger ett kort framsteg, bra rygg o kors, tillr förbröst, lite kort
bröstben, passande benstomme, rör sig med tillr  steglängd, för dagen ej i pälskondition, vacker
färg.  V3
 Lady My's Zmulan SE25180/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Aura's Farytale , U. Lady My's Ziri , Uppf Ekström Vania, Mariefred , Ägare Landin
Catrina, Malmköping
 Godk anlag
 Välväxt tik av utm typ. Välskuret huvud, korrekt bett, aningen ljusa ögon, fin överlinje,
välutvecklad kropp av tillr längd, utm ben o vinklar, rör sig med bra steglängd, kunde ha lite mer
drive, utm päls o färg.  E1, CK, 3BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Klockarbol's Dancing Queen SE32340/2019 Långhårig D ST M  FÖDD 2019-05-09, E.
Lobbengårdens Demantur , U. Sågarebyns Scarlet , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Garner Sarah, Gnesta
 Medelstor tik av utm typ. Uttrycksfullt tikhuvud, käkpartiet kunde vara kraftfullare, korrekt bett,
bra hals o rygg, tillr förbröst, aningen rund lite kort bröstkorg, välvinklad bak, rör sig med bra
steglängd, lite brett fram, tillr pälskvalitet.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Dammlöt's Harmoni SE57370/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-10-29,
E. SE VCH EE CH C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys
Darin , U. SE VCH SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Öberg
Annica, Mariefred
 1:a spår
 Långlinjerad championtik med mkt kvalitet, vackert huvud, korrekt bett, flott över- o underlinje,
välvinklad, rör sig bra från alla håll, bra päls o färg.  E1, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-
28, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH
Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare
Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 Championtik på större sidan, huvud med bra proportioner, korrekt bett, upprätt skuldra, brant
överarm ger ett kort framsteg, tillr förbröst, aningen rund bröstkorg, passande benstomme, bra
ben o tassar, ej i bästa pälskondition,  E2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Admiral Rudé SE12152/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-09, E. LV CH LT CH EE CH
C.I.E. PL CH Hephaestus Rudé , U. LT CH C.I.E. PL CH Karma Rudé , Uppf Traneliené Lilija,
Litauen , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 1:a spår
 Välväxt junior hane som inte behöver blir större, kraftfullt maskulint huvud. Fina detaljer, korrekt
bett, fin stark överlinje, för åldern, mkt välkroppad, härlig benstomme, fina tassar, goda vinklar
som han nyttjar väl, bra päls,  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fyrstjärnans Ajax SE51154/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-25, E. C.I.B. &
C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets Boomerang , U. SE JV-18
SE V-19 SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje ,
Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 1:a spår
 Välväxt av utm typ, maskulint välskuret huvud, fina detaljer, korrekt bett, utm rygg o kors
harmoniska vinklar, välkroppad, rör sig med bra steglängd och bra påskjut, tillr päls o färg.  E1,
CK, 1BH, Cert, BIR
 Yxtanejdens Starbucks SE15138/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-01-08, E. C.I.B. & C.I.E.
WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH
C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Sundelin Hannah, Sundelin Erika, Huddinge
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, huvud med bra proportioner, mörka välformade ögon, korrekt bett, vacker
hals o rygg, bra förbröst o bröstkorgslängd, välvinklad runt om, rör sig med bra steglängd, tillr
päls.,  E2, CK, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Dammlöt's Bowie SE57368/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-10-29, E. SE VCH
EE CH C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys Darin , U. SE
VCH SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Ollila Tuija, Uttran
 1:a spår
 Champion hane av utm typ o storlek, välskuret huvud, välformade ögon, korrekt bett, bra hals o
rygg, mkt välkroppad, goda vinklar, bra rörelser med bra påskjut, bra päls o färg.  E1, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Quotten SE10745/2019 Långhårig N R M  FÖDD 2018-11-
21, E. Lofotdachsen's Elvis , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison Avenue ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Hedman Pia, Finspång
 1:a spår
 Flott championhane på större sidan, maskulint huvud, aning ljusa ögon, korrekt bett, stark rygg,
välkroppad, skuldran kunde vara bättre tillbakalagd, välvinklad bak, bra päls o färg.  E3, CK,
4BH
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Saphiron SE15134/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-
08, E. C.I.B. & C.I.E. WW-21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets Boomerang
, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lund Carina, Hägersten
 1:a spår
 Rejäl championhane, ut typ, uttrycksfullt vackert huvud med fina detaljer, korrekt bett, bra hals o
rygg, välkroppad, goda vinklar, eeffektiva rörelser, tillr päls o färg.  E2, CK, 3BH
 SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R M  FÖDD
2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 1:a spår
 Championhane på större sidan, vackert huvud, fina detaljer, skuldran kunde vara bättre
tillbakalagd, bra rygg, utm ben o tassar, rör sig bra från sidan, lite marktrång fram, bra päls o
färg.  E4, CK
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Heidi SE13210/2022 Långhårig N R  FÖDD 2021-12-29, E. C.I.B. & C.I.E. WW-
21 NO UCH NORD U(V)CH FI JV-18 SE V-19 Örnbergets Boomerang , U. SE U(V)CH SE VCH
Bombadilla's Ebba , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Söderquist Eva, Finspång
 Mkt tilltalande juniortik av utm typ o storlek, feminint välskuret huvud, välformade ögon, korrekt
bett, fin stadig överlinje, för åldern välkroppad, utm ben o vinklar, rör sig med god drive o
steglängd, bra päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Örnbergets Honey Rose SE33062/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-24, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH Bombadilla's Frazier , U. SE JV-19 SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Duchesse
Rose , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Hultén Maria, Strängnäs
 Medelstor av mkt god typ, trevligt uttrycksfullt huvud, mörka ögon, korrekt bett, bra hals o rygg.
Skjuter upp ryggen i rörelse, får lite underställda rörelser, bra bröstkorg, rör sig marktrångt fram
o bak, lite knapp i pälsen, vacker färg.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Fyrstjärnans Bianca SE29029/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-15, E. SE VCH
SE U(V)CH SE JV-18 Bombadilla's Dario , U. SE JV-18 SE V-19 SE VCH SE U(V)CH
Örnbergets Cherry , Uppf Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje , Ägare Lindblad Nilsson Åsa,
Södertälje
 1:a spår
 Tilltalande championtik med fina proportioner, flott överlinje, mkt välkroppad, välvinklad o
välgående, för dagen ej i bästa pälskondition, vacker färg.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 J SE U(V)CH Minitiger's Image Steven SE43989/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-06-10,
E. Dracmon Ruanda , U. SE U(V)CH Vice Versa Nes Gwadiana , Uppf Hagman Ylva, Linköping
Ägare Hagman Ylva, Linköping
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, bra hanhundshuvud, mörka ögon, lite korta öron, korrekt bett, fin överlinje,
välkroppad, utm ben o tassar, lite öppen vinklad fram bra bak, bra sträv päls,  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Tiny Lollie's Tant Grön SE59630/2021 Strävhårig K ST M  FÖDD 2021-08-17, E.
C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming
Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 1:a spår
 Trevligt tikhuvud, bra proportioner o korrekt bett, bra hals o rygg, lite hög svansansättning, bra
förbröst som kunde vara längre i bröstkorgens nedre del, harmoniskt vinklad , rör sig med tillr
steglängd, pälsen kunde med fördel vara hårdare.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD
U(V)CH Ellensborg's Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 33 cm. Aningen luftig juniorhane, behöver sjunka ner mellan benen, mkt trevligt huvud, fina
detaljer, mörka ögon, fin stark rygglinje, behöver utvecklas i förbröst o bröstbenslängd, lite
knappa vinklar både fram o bak, kunde önska ett längre steg, bra pälskvalitet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Taxsamhetens Sigge-Sirap SE21684/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-02-15, E. NO UCH
FI UCH SE VCH SE U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH Taxsamhetens
Märta-Maräng , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Seidl Martin, Tyresö
 Godk anlag
 Medelstor, utm typ, maskulint huvud, bra detaljer, korrekt bett, kunde vara bättre  trimmad, bra
hals o rygg, avfallande kors ger korta lite kraftlösa steg, välkroppad, utm benstomme, sträv bra
päls.  E1
TIKAR
 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-02-06, E. SE VCH
El Viento Del Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf Lindberg Jane, Surahammar
, Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 32 cm. Medelstor av mkt god typ, huvud med bra proportioner, välformade ögon, korrekt bett,
bra hals o rygg, kunde ha lite bättre förbröst, framförallt längre bröstben, aningen lång i länden,
harmoniskt vinklad, utm sträv päls, skulle önska lite mer drive i steget.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Stubbkärrs Zaphira SE44754/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-06-16, E. SE
VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår,  Godk grytkaraktär
 Championtik av utm typ o storlek, mkt tilltalande huvud, kropp o rörelsemönster, utm vinklar runt
om, superpäls.  E1, CK; 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Birkabus Jul Pompe SE38837/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-02, E. SE U(V)CH FI
UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. Birkabus Evighetens Wilma , Uppf Eskelin Carina, Visby ,
Ägare Hanner Krister, Stockholm
 Mkt välutvecklad juniorhane av bästa sort, härligt uttrycksfullt huvud, hög könsprägel, korrekt
bett, jättefin överlinje, för åldern välkroppad, härliga ben o vinklar rör sig trevligt från alla håll och
kronan på verket superpäls.  E1, CK, 2BH
 Sjöglimtens Demons Eye SE32109/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-19, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf Edsvid
Kristiina, Edsvid Stefan, Eskilstuna , Ägare Trollestad Christian, Eskilstuna
 Juniorhane av mkt god typ, kraftfullt maskulint huvud, korret bett, bra rygg o kors, upprätt
skuldra, lite kort överarm, för åldern tillr kropp, harmoniska vinklar, lite marktrång fram o
hastrång bak, bra päls,  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-08-29, E. NO JV-19 SE
U(V)CH FI UCH SE VCH DK UCH(S) NO UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Tryffel , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Medelstor, mkt god typ, trevligt huvud, mörka ögon, korrekt bett, aningen upprätt skuldra och ngt
sänkt läge bakom manke förstör rörelsen, lite rund bröstkorg ger brett framställ, bra vinklar bak,
utm pälskvalitet.  V2
 Stubbkärrs Öjwin SE65262/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-09-21, E. DK UCH(S) C.I.B.
SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, mkt tilltalande från alla håll, jättefin överlinje, ytterst välkroppad, ben o
vinklar inget att anmärka på, rör sig bra från alla håll, utm päls,  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Willowridge T v Scooby SE45963/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-24, E. J SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin,
Andersson Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Niklason Anders, Flen
 Medelstor av utm typ, trevligt huvud, god könsprägel, korrekt bett, bra hals o rygg, skuldran
kunde var ngt bättre tillbakalagd, välvinklat bakställ. Bröstkorg av bra djup o längd, utm
benstomme, rör sig trevligt, kunde ha lite mer drive, bra päls o färg.  E1, CK, 3BH
 Vonseth's Felix SE36374/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-12, E. Vilgs Et Valfrid , U.
Skogsbundy's Ursa , Uppf Åström von Seth Lena, Bettna , Ägare Lunell Anette, Enebyberg
 Medelstor av mkt god typ, hanhundshuvud som kunde vara kraftigare i sitt nosparti o bättre
trimmat, aningen upprätt skuldra ger lite kort hals, bra rygg, bra b röstkorgsdjup, goda
bakbensvinklar, rör sig med tillr steglängd, en bra sträv päls som idag är alltför otrimmad och
stör helheten.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(D)CH Tåbackens Bob SE33904/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Biwas Vinston , U. FI J(G)CH SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Ängomdrevets Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Granholm Joakim,
Enköping
 2:a spår, 1:a drev
 Medelstor championhane av utm typ, maskulint  huvud, korrekt bett, mkt välkroppad,
harmoniska vinklar ger ett bra rörelseschema, sträv men för dagen lite tunn päls,  E1, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Qlura SE33938/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-26, E. Iago Di Montecassiano ,
U. NORD V-19 C.I.B. & NO UCH SE U(V)CH FI U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE V-19 Bellomis
Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Edsvid Stefan,
Eskilstuna
 Trevlig juniortik av utm typ o storlek, huvud med utm proportioner, välformade ögon, korrekt bett,
fin stark överlinje, tillr kropp, harmoniska vinklar, rör sig med tillr steglängd o bra parallellitet,
sträv päls o vacker färg.  E2, CK, 3BT
 Pangea Drevets Miss Asta SE51014/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-29, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. J NORD J(D)CH Rondodrevets Tikka Miss Chanel , Uppf
Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Adamsson Anna, Vingåker
 Medelstor av god typ, ganska trevligt tikhuvud, nospartiet skulle behöva vara grövre, aningen
upprätt i skuldra, brant överarm, stark rygg, behöver utvecklas djup o längd i bröstkorgen,
behöver ännu sjunka ner mellan benen o träna att hanteras på bordet, utm sträv päls.  G
 Sjöglimtens Stormbringer SE32110/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-19, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf
Edsvid Kristiina, Edsvid Stefan, Eskilstuna , Ägare Edsvid Stefan, Eskilstuna
 Godk anlag
 Medelstor juniortik av utm typ, vackert uttrycksfullt huvud, korrekt bett, stabil överlinje, för åldern
välkroppad, harmoniska vinklar, lagom steglängd , rör sig bra från sidan men ngt marktrång fram
o bak, sträv päls.  E1, CK, 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Kamsåsmyrens Prillan SE41143/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-07, E. J SE
J(D)CH Mariebergs Unik , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Eriksson Lars-Erik, Kvicksund
 1:a drev
 Ngt under medelstorlek, mkt god typ, huvud  med ganska bra proportioner som inte fått hjälp av
utebliven trimning, korrekt bett, bra rygg, tillräcklig kropp, lite korta vinklar i båda ändar ger ett
kort steg, acceptabel päls på kroppen, alltför mjuk huvud o tassar.  V
 J Mariebergs Åska SE32054/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-08, E. FI J(G)CH FI
J(D)CH Ojajärven Darra , U. FI J(D)CH SE J(D)CH J Mariebergs Ultra , Uppf Söderberg Carl,
Hölö , Ägare Åberg Joakim, Strängnäs
 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ, tikhuvud med bra proportioner, underkäken kunde vara kraftigare, rak
front hämmar frambensrörelserna, goda bakbensvinklar, rör sig med lite kort steg, sträv päls
men knapp.  V4
 Morrarös Qanasta SE31307/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-25, E. LT&LV CH C.I.B.
C.I.E. LV CH LT CH EE CH FI UCH SE U(V)CH Tappijalan Corvette , U. Morrarös Lisskulla ,
Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare Oja Sari, Oxelösund
 Godk anlag
 Medelstor tik av utm typ, uttrycksfullt huvud, bra proportioner, korrekt bett, välvinklad både fram
o bak vilket visar sig i rörelserna, välkroppad, bra sträv päls, visas för dagen i lite högt hull.  E2
 J Stubbkärrs Åttilia SE65728/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. C.I.B. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Wall Charlotte, Säffle
 Godk anlag, 1:a drev’
Välväxt tik med mkt kvalitet, uttrycksfullt huvud, fina detaljer, korrekt bett, stram stark överlinje,
mkt välkroppad, goda vinklar runt om som hon nyttjar mkt väl, välvisad, utm päls,  E1, CK, 1BT,
BIM
 The Hunting Joker Queen Of Diamonds SE14374/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-01-08,
E. SE U(V)CH SE VCH Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH Happy Hunters Flora , Uppf
Sjögestam Ida, Ulricehamn , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 2:a spår
 Ngt under medelstor, utm typ, uttrycksfullt huvud, korrekt bett, bra överlinje, bröstkorgen kunde
vara lite längre i sin nedre del, harmoniska vinklar, tillr steglängd, bra pälskvalitet men alltför sent
trimmad.  V3
  ÖPPEN KLASS
 Mölleforsens Bonnie SE38678/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-23, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE J(D)CH Tvärskogs Flamma , Uppf Fredriksson Jim, Svängsta ,
Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 Drygt medelstor, god typ, ganska kraftigt huvud, korrekt bett, skulle ha bättre könsprägel, hela
linjespelet påverkas av att hunden är överviktig, välkroppad, ganska bra vinklar, alltför sent
trimmad päls gör bedömningen omöjlig, hårdbantning rekommenderas.  G
  VETERANKLASS
 J Freja SE18739/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-04, E. SE VCH SE U(DV)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Vinterkärrets Fokus , U. SE J(D)CH Molly , Uppf Manheij Kjell, Strängnäs ,
Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor veterantik av mkt god typ, mkt trevligt uttrycksfullt huvud, korrekt bett, fin stark
överlinje, välkroppad, välgående, aningen knapp i sin päls för dagen men i alltför högt hull
stannar hon på Very good,  V1